Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO nF o2X)4&

PERÍODO:.

yoi/Y\ CÍÁL. vir.F-PRF.qinFNíTF- (JJCLÍlAClCÂ^^^}/y^CAA.U^^-^
°SECREJkM-^l./\r\nÍ]^, ^A j04áJ^ 2° SECRETÁRIOifjpU^tyO Â^LA^ht^
PRESIDENTE:

1

ASSUNTO: y

INICIATIVA:

rO<^^WtS^(X>

HISTÓRICO:

tcbdl^ M

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:_

1® DISCUSSÃO: _

2® DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

1

/ G ni

UNANIMIDAI ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

Z  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

DOCUMENTO: PDL
PROTOCOLO GERAL: ̂  5

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: M "8

/2018

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE
COMENDA "HÉLIO CARLOS MANHÃES"
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1® - Fica concedido nos termos da Resolução n® 142/2006 MEDALHA "HÉLIO CARLOS
MANHÃES" DR® ROBSON LOUZADA TEIXEIRA.

Art. 2® - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
disposições em contrário.

revogadas às

JUSTIFICATIVA

Dr. Robson é graduado pela Faculdade de Direito de Cachoeiro de
Itapemirim (1988), com especialização em Direito Civil e Direito Processual Civil pela
Universidade Gama Filho. É professor de Prática Jurídica Civil (desde 1995) e
Coordenador do Núcleo de Prática Jurídica (desde 2001) da Faculdade de Direito de
Cachoeiro de Itapemirim com vasta experiência na área de Direito, com ênfase em
Direito Civil e Processual Civil e Presidente da Subseção da Ordem dos Advogados
do Brasil .

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2018.

MESA DIRETORA

A exandre Bastos Rodi^ues

Presidente

Wal eitíaádes

VicérPresidente

Renata Sabra Baião Flório Nascimento

Primeira Secretária

APROVADO

UNANIMIDADE

AiSTÉNÇÀO
sessÃo N^IMIX

Diogo Perd^ Lube
Segundo ̂cretário

PR ES IDE NT

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.aov.br